ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

São João do Sabugi-RN.

REQUERIMENTO Nº. 009/2011

O Vereador que abaixo subscreve em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer a V. Exª. após  ouvido o plenário e este se der por aceito, que seja enviado ofício a ANEL – Agenda Nacional de Energia Elétrica, solicitando da mesma que viabilize a remoção do poste em frente a Capela de Nossa Senhora Aparecida, localizada no município de São João do Sabugi/RN, conforme protocolo nº 910000/035 feito a COSERN, nº de Série do Poste AF 94048, tendo em vista que está atrapalhando os trabalhos da dita Capela.
JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

                  Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2011.
____________________________________________

ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS
VEREADOR-AUTOR